

Beslut om fortsatt arbete inom effektiviserings- uppdraget

Bakgrund

Rektor har givit universitetsdirektören i uppdrag att inkomma med förslag på hur den universitetsgemensamma verksamheten kan förändras kommande år, i syfte att frigöra resurser till en förstärkning av studenternas studie- och utbildningskvalitet. I uppdraget ska möjligheterna till effektivisering genom samverkan med likartade verksamheter på fakultets- och institutionsnivå beaktas.

Rektor har emottagit den första delleveransen av ovan nämnda uppdrag, vilken består av en omvärldsspaning, en invärldsmatris och utredarens sammanställning över möjliga förändringsområden för effektivisering (bilaga 1). Rektor har nu härmed även emottagit universitetsdirektörens förslag till fortsatt arbete med aktuell effektivisering (bilaga 2).

Skäl till beslut

Rektor ser stora möjligheter att stärka, utveckla och effektivisera LiUs verksamhetsstödsprocesser i de förslag som lämnats. Vidare instämmer rektor i utredarens bedömning att effektivisering av verksamhetsstödet vid LiU inte huvudsakligen handlar om enskilda besparingar utan om att skapa nya samordnade universitetsgemensamma arbetssätt som ger ökad kvalitet och effektivitet i det dagliga arbetet. Det är därför viktigt att hela organisationen är delaktig i effektiviseringsarbetet för att vi gemensamt ska hitta fram till de bästa och mest effektiva arbetssätten.

LiUs verksamhetsstöd behöver vara robust och kunna hantera variationer i arbetsbelastning. Det behöver vara professionellt och ha kapacitet att möta nya utmaningar och på bästa sätt använda både ekonomiska och personella resurser. Rektor noterar att utredaren har identifierat att mycket arbete redan har genomförts på samtliga nivåer inom universitetet för att effektivisera verksamhetsstödet.

Inför det fortsatta arbetet vill rektor även framhålla vikten av att det finns en fortsatt kostnadsmedvetenhet inom verksamhetsstödet och att det fortsatta arbetet ska

resultera i reellt minskande kostnader för verksamhetsstödet.

Beslut

Mot vad som anges ovan samt i universitetsdirektörens bilagda förslag beslutar rektor att uppdra åt universitetsdirektören att:

- Verkställa föreslagna åtgärder.
- Uppdra åt den utsedde utredaren att genomföra fördjupade analyser avseende arbetssätt och organisering av verksamhetsstödsprocesser inom ramen för delleverans 2.
- Uppdra åt HR-direktören att införa anställningsprövning vid LiU i enlighet med förslaget.
- Anpassa tidplanen för det fortsatta arbetet så att hänsyn tas till pågående förändringsarbete.

Beslut i detta ärende har fattats vid rektors beslutsmöte i närvaro av universitetsdirektör Kent Waltersson, studeranderepresentanten Jacob Larsson och rektors sekreterare Aneth Andersson efter föredragning av universitetsdirektör Kent Waltersson. I ärendets beredning har även deltagit bitr. universitetsdirektör Ann Holmlid och koordinatör Martina Johansson.



Helen Dannelun
Rektor



Kent Waltersson
Universitetsdirektör

Kopia till:

Universitetsledningen
Ledningsgruppen för effektiviseringsuppdraget
Dekanerna
Kanslicheferna
Prefekterna
Administrativa cheferna
UDL
Universitetsbiblioteket
Björn Stafstedt
Internrevisionen
De lokala fackliga organisationerna
Studentkårerna